平成20年3月

経営統合についてのご案内

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて　弊社では、昨年9月26日に、本年10月1日付で日清キョーリン製薬株式会社を吸収

合併(経営統合)させていただく予定の旨をご案内申し上げました。

　経営統合後は、現在、日清キョーリン製薬㈱が販売(取扱い)いたしております下記製品

は弊社より継続して供給いたしてまいります。

日清キョーリン製薬㈱にて販売(取扱い)中の品目をご愛用いただいております先生方に

おかれましては、ご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解を賜りますよう何卒宜し

くお願い申し上げます。

　また、10月の経営統合に向け、本年４月頃より準備を始めさせていただく予定でござい

ますので、ご協力賜わりますよう重ねてお願い申し上げます。

敬白

記

　■弊社にて継続して販売させていただく品目(８品目)

　　＊日清キョーリン製薬㈱にて製造(輸入)､弊社との併売品目(４品目)

　　　｢ペンタサ錠250｣、｢ペンタサ注腸1g｣、｢プレドネマ注腸20mg｣、｢インテスクリア｣

　　＊弊社にて製造(輸入)、日清キョーリン製薬㈱との併売品目(４品目)

　　　｢アプレース錠100mg｣、｢アプレース細粒｣、｢バクシダール錠100mg｣、

　　　｢バクシダール錠200mg｣

　　　　　　　　　先生

	スライド番号 1